
Kętrzyn, dnia 15.04.2015 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn 

Znak: BZP.271.24.2015 

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr Znak: BZP.271.24.2015 w trybie przetargu nieograniczonego, 
którego przedmiotem jest „Przebudowa sieci deszczowej ulicy Daszyńskiego – od śeromskiego do Mazurskiej”  
 
 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 94/15 z dnia 

09.04.2015r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Przebudowa sieci deszczowej ulicy Daszyńskiego – od śeromskiego 

do Mazurskiej” proponuje dokonanie wyboru oferty nr 1 złoŜonej przez Wykonawcę:   

Krzysztof Sznip Usługi Koparko –Ładowarką Budowlane 

11-430 Korsze, Garbno 2/3 

cena ofertowa brutto 278.911,87 zł 

Uzasadnienie propozycji wyboru 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Przebudowa sieci deszczowej ulicy 

Daszyńskiego – od śeromskiego do Mazurskiej”, znak: BZP.271.24.2015 wpłynęło skutecznie 

7  ofert.   

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 
Proponowany termin 

płatności 
rachunków/faktur VAT 

1. 
Krzysztof Sznip Usługi Koparko –Ładowarką 

Budowlane, 11-430 Korsze, Garbno 2/3 

netto          226.757,62 zł 
VAT 23 %    52.154,25 zł 
brutto         278.911,87 zł 

30 dni 

2. 
Przedsiębiorstwo Instalacyjne "PRIM" S.A. 

19-300 Ełk, ul. Suwalska 84 

netto          479.044,00 zł 
VAT 23 %   110.180,12 zł 
brutto         589.224,12 zł  

30 dni 

3. 
Andrzej Kudyk  MASZ –BUD KUDYK  

11-500 GiŜycko, ul. Przemysłowa 3 

netto          241.500,00 zł 
VAT 23 %    55.545,00 zł 
brutto         297.045,00 zł 

30 dni 

4. 

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe 

Budownictwa "PYZAK" Anna Pyzak 

11-100 Lidzbark Warmiński, ul. Dąbrowskiego 

11 

netto          262.745,01 zł 
VAT 23 %    60.431,35 zł 
brutto         323.176,36 zł 

30 dni 

5. 

Jacek Lachman, Wojciech Lachman, Łukasz 

Górski, Włodzimierz Górski prowadzący 

działalność pod firmą:  

Przedsiębiorstwo Budownictwa 

InŜynieryjnego  BIO-STAN s.c. Lachman & 

Górski, 11-700 Mrągowo, ul. Szkolna 4/8 

netto          241.934,71 zł 
VAT 23 %    55.644,98 zł 
brutto         297.579,69 zł 

30 dni 

6. 

Zakład Usługowy „EKO-WOD”  

Michał Czarnecki 

11-400 Kętrzyn, ul. Wilanowska 21 

netto          227.352,25 zł 
VAT 23 %    52.291,02 zł 
brutto         279.643,27 zł 

30 dni 

7. 
Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o.,  

11-400 Kętrzyn, ul. Poznańska 6 

netto          230.000,00 zł 
VAT 23 %    52.900,00 zł 
brutto         282.900,00 zł 

30 dni 

 



  Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu.   

  Zamawiający w rozdziale 13 SIWZ ustalił, Ŝe przy wyborze ofert będzie się kierował 

następującymi kryteriami: 

- cena ofertowa – 99%,  

- termin płatności rachunków/faktur VAT - 1%. 

    Komisja Przetargowa dokonała oceny ofert, co przedstawia poniŜsza tabela.           

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium cena ofertowa   

99 % 

Liczba pkt w 
kryterium 
termin 

płatności 
rachunków/ 
faktur VAT 

1% 

Łączna ilość 
pkt  

1. 

Krzysztof Sznip Usługi Koparko –

Ładowarką Budowlane,  

11-430 Korsze, Garbno 2/3 

278.911,87 zł  
278.911,87 zł x 99 pkt = 99 pkt 

1 pkt 100 pkt 

2. 
Przedsiębiorstwo Instalacyjne "PRIM" 

S.A., 19-300 Ełk, ul. Suwalska 84 

278.911,87 zł  
589.224,12 zł x 99 pkt = 46,86 
pkt 

1 pkt 47,86 pkt 

3. 
Andrzej Kudyk  MASZ –BUD KUDYK  

11-500 GiŜycko, ul. Przemysłowa 3 

278.911,87 zł  
297.045,00 zł x 99 pkt = 92,96 
pkt 

1 pkt 93,96 pkt 

4. 

Przedsiębiorstwo Transportowo-

Sprzętowe Budownictwa "PYZAK" 

Anna Pyzak, 11-100 Lidzbark 

Warmiński, ul. Dąbrowskiego 11 

278.911,87 zł  
323.176,36 zł x 99 pkt = 85,44 
pkt 

1 pkt 86,44 pkt 

5. 

Jacek Lachman, Wojciech Lachman, 

Łukasz Górski, Włodzimierz Górski 

prowadzący działalność pod firmą:  

Przedsiębiorstwo Budownictwa 

InŜynieryjnego  BIO-STAN s.c. 

Lachman & Górski,  

11-700 Mrągowo, ul. Szkolna 4/8 

278.911,87 zł  
297.579,69 zł x 99 pkt = 92,79 
pkt 

1 pkt 93,79 pkt 

6. 

Zakład Usługowy „EKO-WOD”  

Michał Czarnecki,  

11-400 Kętrzyn, ul. Wilanowska 21 

278.911,87 zł  
279.643,27 zł x 99 pkt = 98,74 
pkt 

1 pkt 99,74 pkt 

7. 
Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z 

o.o., 11-400 Kętrzyn, ul. Poznańska 6 

278.911,87 zł  
282.900,00 zł x 99 pkt = 97,60 
pkt 

1 pkt 98,60 pkt 

   Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejszą ofertę złoŜył wykonawca Krzysztof Sznip 

Usługi Koparko –Ładowarką Budowlane, 11-430 Korsze, Garbno 2/3. 

 Komisja przetargowa proponuje wybór oferty nr 1 do realizacji zadania: „Przebudowa sieci 

deszczowej ulicy Daszyńskiego – od śeromskiego do Mazurskiej”. 

 

     Przewodniczący            Zatwierdził 

  Komisji Przetargowej Burmistrz Miasta 

        (-)  Maciej Muczyń       (-) Krzysztof Hećman 
 

 

 

Sporządziła: B.S. 


